



ITEM	QTD.	CÓDIGO	DESCRIÇÃO
1	1	MS.3742.00	ESTRUTURA - FLEXORA DEITADA
2	1	MS.3743.00	COLUNA
3	4	I.190	PÉ NIVELADOR
4	2	I.069	BATENTE P/ PESO 3-4 ML II
5	1	BAT. DE PESO	BATERIA DE PESO 103KG
5.1	22	I.040	BUCHA GUIA PESO ML II
5.2	1	I.111	SUPORTE P/ HASTE 3/4" ML II
5.3	1	I.094	PESO GUIA ABS
5.4	2	I.038	BUCHA DO PESO GUIA ML II
5.5	1	PMC.001	CONTRA PESO 4,80KG CONVERGENT
5.6	7	PC.002	PESO DE 10KG
5.7	1	1020	PARAF. SEXT. 5-16"x1.3/4" (18FPP)
5.8	1	1011	ARRUELA LISA 5/16"
5.9	1	1002	ARRUELA DE PRESSÃO 5/16"
5.10	1	1091	PORCA SEXT. 5/16" (18FPP)
5.11	4	PC.001	PESO 7,00KG CONVERGENT
5.12	1	MS-3563.00	REGUA DE PESO C. PORCA 3-4" - 11 PESOS
5.13	2	HA-1114	HASTE CROMADA
6	5	90223	ROLAMENTO 6205 ZZ (2ª LINHA)
7	4	ROLD.100MM	ROLDANA DE 100MM C. ROLAM. E TAMPA DA ROLDANA

ITEM	QTD.	CÓDIGO	DESCRIÇÃO
7.1	1	I.063	ROLDANA 100mm
7.2	1	I.051	TAMPA DA ROLDANA 100MM (Ø MAIOR)
7.3	1	I.051	TAMPA DA ROLDANA 100MM (Ø MENOR)
7.4	1	2175	ROLAMENTO 6202 ZZ (2ª LINHA)
8	1	MS-3742.02	DISCO DE REGULAGEM
9	1	MS-3742.03	BRAÇO ARTICULADOR
10	1	MS-3697.01	CONTRA PESO
11	1	MS-3742.04	REPIT FIRE
12	1	MS-3742.05	SUP. DO ROLETE
13	1	CL-1428	MONT. FINAL
14	1	CP-3147.01	CATRACA
15	4	154457	MANOPLA EM PVC 150MM X 1"
16	1	CAO-0229	FLEXORA DEITADO - LINHA IMPACT
17	1	65.33760.01	APOIO DO JOELHO E PEITO
18	6	I.192	ANEL DE ACABAMENTO
19	4	1006588	PARAF. SEXT. 5/16"x2" (18FPP) R. PARCIAL
20	4	1091	PORCA SEXT. 5/16" (18FPP)
21	1	EIXO 2272	AJUSTADOR DO CABO DE AÇO
22	1	1097	PORCA SEXT. 3/4"
23	6	1032310	PARAF. MAQ. CAB. RED. FENDA 1/4"x1/2"
24	4	1002	ARRUELA DE PRESSÃO 5/16"
25	3	138822	PARAF. ALLEN CAB. ABAULADA 5/16"x3/4"
26	6	1032	PARAF. SEXT. 3-8"x1" (16FPP)
27	6	1100	PORCA SEXT. PARLOC 3/8"
28	6	I.193	ACABAMENTO DE INTERLIGAÇÃO OBLONGO
29	2	MS-3412.09	SUP. DO PLUG DO REPIT FIRE
30	2	E-2040	PLUG RAPIT FIRE (MF)
31	2	E-2037	PINO TRAVA RAPIT FIRE (MF)
32	2	ME-004	CÓD. 2510- MOLA PLUG GRANDE
33	2	E-2038	BOTÃO DE ACIONAMENTO - RAPIT FIRE
34	2	1009282	MANOPLA Ø7/8"x130MM
35	4	EIXO 2181	TAMPA DE ACABAMENTO EM ALUMINIO
36	10	57.07767.05	PARAF. ALLEN S. CAB. Ø3/16"x3/16"
37	4	EIXO 2180	ARRUELA DE ACABAMENTO EM ALUMINIO
38	1	08.17107.01	ROLETE DE AGLOM. DE ESPUMA Ø1"xØ140X470MM - STAR NEW
39	1	1006	ARRUELA LISA FUNILEIRA 5/16"
40	1	1017	PARAF. SEXT. 5/16"x3/4" (18FPP)
41	2	2175	ROLAMENTO 6202 ZZ (2ª LINHA)
42	1	EIXO 2406	ART. DO ROLETE (MF)
43	8	1011	ARRUELA LISA 5/16"
44	4	57.31815.01	PARAFUSO ALLEN CAB. ABAULADA 5-16"x1.1/4"
45	2	1099	PORCA PARLOC 5/16" (18FPP)
46	2	1002	ARRUELA DE PRESSÃO 5/16"
47	2	57.00220.03	PARAFUSO ALLEN CAB. ABAULADA 5-16"x1"
48	1	53.15201.01	PONTEIRA OBLONGO EXT. 98X50MM
49	1	CP-3415	CARENAGEM
50	1	CP-3090	CARENAGEM
51	1	CSFI	CARENAGEM SUPERIOR FRONTAL - LINHA IMPACT
52	1	CSTI	CARENAGEM SUPERIOR TRASEIRA - LINHA IMPACT
53	9	57.32105.01	PARAF. ALLEN CAB. ABAULADA 1/4"x3/4"
54	1	I.170	PINO DE GRADUAÇÃO Ø5/16"x122MM (VITALLY)
55	1	ADESIVO	VITALLY
56	1	ADESIVO	DECALQUE CARENAGEM INTERNA - IMPACT
57	1	PA.0056	CHAPA ACABAMENTO ESTRUTURA
58	1	PA.0055	CHAPA ACABAMENTO ESTRUTURA
59	1	PA.0057	CHAPA ACABAMENTO ESTRUTURA
60	2	EIXO 2484	TAMPA DE ACABAMENTO EM ALUMINIO
61	8	1013	ARRUELA LISA 1/4"
62	8	51994	Paraf. Sext. 1/4"x1"
63	1	CP-3695	CATRACA CROMADA
64	1	154466	MANOPLA EM PVC 130MM X 1"
65	1	53.32257.01	
66	3	I.189	TAMPA DE ACABAMENTO DO DUMBELL

<b>VITALLY</b>		
APARELHOS PARA GINASTICA LTDA		
FONE: (17) 3214-8585		
<a href="http://www.vitally.com.br">www.vitally.com.br</a>		
Título: <b>FLEXORA DEITADA - LINHA IMPACT</b>		
Designer de Projetos <b>WELLINGTON</b>	Projetista <b>eduardo.salvador</b>	Data <b>31/01/2018</b>
Peso aprox.: <b>N/D</b>	Denominação <b>PRODUTO FINAL</b>	Código <b>IPT-15</b>

ESTE DESENHO E AS INFORMAÇÕES NELE CONTIDAS SAO DE PROPRIEDADE EXCLUSIVA DA VITALLY, NÃO SENDO PERMITIDA DIVULGAÇÃO E/OU UTILIZAÇÃO ESPECÍFICA E POR ESCRITO DESTA EMPRESA.